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o Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

s Uchwyt do szpachli EXTREME

48,03 zt

39,05 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

50-530

50-530
5907558453515

Narzedzia TOPEX

Uchwyt do szpachli EXTREME NEO (nr ref. 50-530) posiada innowacyjna kohcéwke wyposazong w specjalng wktadke
umozliwiajaca uzycie z wieloma rodzajami kijkéw teleskopowych: gwintowanymi, na zatrzask oraz tradycyjnymi.

oferta wa?na 3 dni
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